DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE O
CONTEXTO PANDÊMICO ATUAL A PARTIR DA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS de
autoria de SAMARA DO NASCIMENTO DUBIAN , MARIA ISABELA GALVANI ZUSSA,
ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA VOLPATO , SANDRA REGINA D' ANTONIO
VERRENGIA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102341

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102341